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Peyzaj Mimarlığı Bölüm Danışma Kurulu, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayşe ÖZDEMİR başkanlığında aşağıda 

imzası bulunan kurul üyelerinin katılımı ile 25/12/2024 tarihinde saat 13:00’da MTF Dekanlık Toplantı 

salonunda toplanmıştır. Bölüm Kurulu ve Öz Değerlendirme Kuruluna veri sağlanmasına yönelik 

aşağıdaki öneriler sunulmuştur. 

 

 
Toplantı kapsamında aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır. 

KARAR: 

Bölüm Danışma Kurulu toplantısı açılış konuşmasını yapan Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayşe ÖZDEMİR; 

Bölüm akademik ve idari işleyişi ile PAÜ Eğitim Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına 

ve Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar kapsamında Danışma Kurulu işlevi ve işleyişine ilişkin gerekli 

açıklamaları sunmuştur. Sonrasında kurul üyelerinden gelecek planlaması bağlamında Bölüm eğitim–

öğretim faaliyetleri, müfredat içeriği, değerlendirme sistemi ve dış paydaşlar ilişkilere yönelik görüş ve 

önerilerini bildirmeleri için söz verilmiştir. 

Yapılan görüşmeler sonucunda, Danışma Kurulu üyelerinin sunduğu görüş ve önerilerin derlenerek, 

başlıklar halinde raporlanacağını, toplantı sonuçlarının/görüş ve önerilerin Bölüm WEB sayfasında 

duyurulacağı ve Bölüm Akademik Kurulu’nda görüşüleceği kararı ifade edilmiştir. 

 

 
TOPLANTI SONUÇ BİLDİRGESİ 

ÖNERİ 1– Akademik kadronun geliştirilmesi ve kurum kültürünün oluşturulması bakımından Bölüm 

vizyonu gereğince İklim Değişikliği, Doğal ve Kültürel Miras Koruma, Doğa tabanlı çözümler 

konularında Öğretim Üyesi ve Araştırma Görevlisi taleplerinin güncellenmesi, 

ÖNERİ 2– Güncel gelişmeler gözönüne alınarak, Müfredat güncellenmesinin önemli olduğu, bu 

çerçevede, Probleme dayalı öğrenim kapsamında derslerin yeniden gözden geçirilerek düzenlenmesi, 

bu kapsamda özellikle görsel anlatım tekniğinin eklemlendirilmesi ve geliştirilmesi üzerinde durulması, 

ÖNERİ 3 - Doktora programının açılması hususunda girişimlerde bulunulmasının uygun olacağı, 



ÖNERİ 4– Paydaşlar ile iletişim açısından Peyzaj Mimarlığı Odası ve diğer Sivil Toplum Örgütleri ile 

Kamu Kurumları ile güncel planlama ve tasarım konuları bağlamında öğrencilerin bilgi birikimini 

arttırmaya yönelik panel–toplantı ve söyleşi programları, –özellikle Kariyer Planlaması ve Güncel 

Planlama Tartışmaları dersleri– organize edilmesinin uygun olacağı, 

ÖNERİ 5– Yapay zekâ teknolojilerinin kolaylaştırıcı yönüyle teorik ve uygulamalı ders müfredat 

içeriklerine eklemlenebilirliği/kullanılabilirliği konusunun akademik–bilimsel/mesleki ve etik ilkeler 

bağlamında Bölüm Akademik Kurullarında değerlendirilmesi, 

ÖNERİ 6- Mezun bilgi sisteminin işler duruma getirilmesi için mezun öğrencilerin iletişim bilgileri ve 

iş durumlarının güncel tutulması–takibine yönelik bilgilendirmelerin yapılmasının uygun olacağı, 

ÖNERİ 7- Peyzaj Mimarlığı Mezunları gününün 2025 Mayıs ayında, kamu kesimi, özel kesim, 

akademi ve sivil toplum kuruluşlarında görev yapan mezunların davet edilmesi ile kapsamlı bir 

şekilde gerçekleştirilmesine ve bölüm öğrencileri ile etkileşimlerinin arttırılmasına 

ÖNERİ 8– Uluslararası öğrenci/öğretim üyesi değişim programlarının geliştirilmesi ve teşvik 

edilmesinin uygun olacağı, 

ÖNERİ 9 – Akreditasyon sürecinin gereklerinin yerine getirilmesi, 

ÖNERİ 10- Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğrenci topluluğunun kurulması, 

ÖNERİ 11- Sektörün Peyzaj Mimarlarından beklentileri, eğitim ve öğretim sürecine ilişkin görüş ve 
önerilerinin mesleğin gelişen ihtiyaçlarına uygun becerilerin kazandırılması ve sektördeki 
profesyonellik düzeyinin arttırılması için uygulamalı eğitim ve alan çalışmaları yapılması, teorik 
eğitimle birlikte uygulamalı eğitimlerin güçlendirilmesi ve öğrencilerin projeleri saha bazında 
inceleyerek deneyimleri ile sektöre daha hazırlıklı olmalarını sağlanması, Daha fazla alan çalışması, 
staj ve proje bazlı eğitimler yer alması 
 
 
Konularının önem ve gerekliliği vurgulanmıştır. 

 

    

Doç. Dr. Ayşe ÖZDEMİR Akademik Alt Birim 
Başkanı 

Bölüm Başkanı 
Bölüm Öğretim Üyesi 

Katıldı 

Prof. Dr. Murat ZENGİN Akademik Alt Birim 
Kurul Üyesi 

Bölüm Öğretim Üyesi Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu Doğan Akademik Alt Birim 
Kurul Üyesi 

Bölüm Öğretim Üyesi Katıldı 

Ömer Faruk OKLU Sektör yöneticisi OKLU Peyzaj ve Fidancılık Katıldı 

Ece ARSLAN Meslek odası temsilcisi TMMOB Peyzaj Mimarları 
Odası Denizli ili temsilcisi 

Katıldı 

Cansu Hatice DÜNDAR Öğrenci temsilcisi PEM Lisans Öğrencisi Katıldı 

Damla ESENKUT Mezun temsilcisi PEM Lisans Mezunu Katıldı 

 


